

Protokół nr 26/XXVI/17 BRM.0002.03.2017
obrad XXVI sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się w auli konferencyjnej
Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku 26 kwietnia 2017 roku.

Obrady XXVI sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku VII kadencji (2014-2018) otworzył o godz. 10⁰⁰ Leszek Jędras – przewodniczący Rady, stwierdzając jednocześnie quorum – uprawniające Radę do podejmowania prawomocnych decyzji.

W posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych (zgodnie z listą obecności, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Nieobecny(a) usprawiedliwiony(a) radny(a) – Żaneta Przychodzka i Janusz Sarnowski.

Listy obecności osób (spoza rady) biorących udział w sesji, stanowią załączniki 2 i 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, zawarty w zawiadomieniu o sesji - załącznik nr 4 do niniejszego protokołu, jednocześnie wnosząc o wprowadzenie do porządku projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu.

Wymieniony powyżej projekt uchwały wpłynął do Rady, po wystaniu zawiadomień o sesji.

Wniosek przewodniczącego Rada przyjęła jednomyślnie.

Wynik głosowania: 13 „za”/13.

Ustalono, że punkt ten będzie procedowany w punkcie 13.

Następnie Burmistrz Czerwieńska - Piotr Iwanus wnosił o wprowadzenie do porządku obrad:

- 1/ projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2017,
- 2/ projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2017-2023.

Przewodniczący powyższe wnioski poddał głosowaniu.

Wniosek pierwszy Rada przyjęła jednomyślnie.

Wynik głosowania: 13 „za”/13.

Drugi wniosek Rada przyjęła jednomyślnie.

Wynik głosowania: 13 „za”/13.

Ustalono, że wprowadzony punkt 1 do porządku obrad będzie rozpatrywany w punkcie 6, a wniosek 2 w punkcie 7.

Innych zgłoszeń nie było.

W związku z powyższym, prowadzący posiedzenie stwierdził, iż porządek obrad, po przyjęciu w/wym. wniosków przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad XXVI sesji.
2. Informacja Burmistrza Czerwieńska z działalności w okresie międzysesyjnym.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czerwieńsk w 2016 r.
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2016 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2017.

7. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2017 - 2023.
8. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXVIII/290/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenie Gminy Czerwieńsk.
9. Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.
10. Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Nietkowice.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Płoty.
13. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu.
14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
15. Komunikaty, wnioski, opinie.
16. Ustalenie treści protokołu z XXIV i XXV sesji.
17. Zakończenie obrad XXVI sesji.

Rada powyższy porządek posiedzenia przyjęła do realizacji – jednomyślnie.

Wynik głosowania: 13 „za”/13.

Prowadzący posiedzenie podkreślił, iż radni otrzymali wszystkie projekty uchwał oraz materiały będące przedmiotem obrad XXVI sesji.

Sekretarz posiedzenia – Henryk Góralczyk.

Ad. 2

Informacja Burmistrza Czerwieńska z działalności w okresie międzysesyjnym.

Temat zreferował Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska.

Przedłożona informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Dyskusji nie było.

Ad. 3.

Interpelacje i zapytania radnych.

Radna Ewa Wójtowicz zgłosiła interpelację w sprawie poprawy estetyki miasta Czerwieńska poprzez:

- odnowienie przystanków autobusowych,
- odnowienie i naprawę ławek,
- interwencje w sprawie braku systematycznego porządkowania rogatek kolejowych znajdujących się na terenie miasta,

- ustawienia pojemników na odpady na terenie od Rynku do dworca kolejowego, a także przy ul. Akacjowej, Bocznej, Klonowej i Kwiatowej, oraz wymianę lub naprawę połamanych ławek i zniszczonego ogrodzenia przy skwerku na ul. Kolejowej,
- usunięcie wystających prętów i uzupełnienie ubytków w jezdni na ul. Bocznej.
Wygłoszona interpelacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Interpelacje i zapytania do protokołu zgłosili:

1. Radny Cezary Woch w sprawie poprawy jakości drogi Sycowice – Nietkowice poprzez połatanie kruszywem nawierzchni jezdni.

Radny poprosił o odpowiedź pisemną.

2. Radna Katarzyna Wajler – Kielka zapytała o termin rozpoczęcia robót związanych z kolejnym etapem inwestycji dot. kanalizacji na „Zaodrze”.

Radna poprosiła o odpowiedź pisemną

Ad. 4

Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czerwieńsk w 2016 r.

Temat opracowała Beata Przymus – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwieńsku, a omówiła Jolanta Homziuk – p. o. Kierownika OPS w Czerwieńsku.

Przedłożona ocena, stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Opinię pozytywną do w/wym. sprawozdania wypracowała Komisja Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Czerwieńsku, którą przedstawiła Ewa Wójtowicz – przewodnicząca komisji (BRM.0014.08.2017 z 20.04.2017 r. – zał. 8).

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdził, że Rada nie wnosząc do sprawozdania żadnych wniosków, przyjęła je jednomyślnie (13 głosami „za”/13).

Ad. 5

Sprawozdanie z realizacji Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2016 rok.

Temat opracowała Barbara Marczenia – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czerwieńsku.

Przedłożone sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Pozytywną opinię Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego o w/wym. sprawozdaniu przedstawiła Ewa Wójtowicz – przewodnicząca tejże komisji (BRM.0014.08.2017 z 20.04.2017 r. – zał. 8).

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdził, że Rada nie wnosząc uwag, jednomyślnie (13 głosami „za”/13) przyjęła sprawozdanie pn. „Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2016 r.”.

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2017.

Projekt uchwały (druk: BRM.0006.24.2017 z 25.04.2017 r.) opracowała i omówiła Urszula Napierała – Skarbnik Gminy.

Przewodniczący Rady o godz. 11⁰⁰ ogłosił przerwę podczas, której Komisja Budżetu i Finansów wypracuje opinię o w/wym. projekcie uchwały.

Obrady wznowiono o godz. 11¹³.

Dyskusja:

Radna Ewa Wójtowicz poprosiła Skarbnika Gminy o wyjaśnienie zapisów ujętych:

- w § 4 ust. 2 mówiący o źródle pokrycia deficytu przychodami z wolnych środków na rachunku budżetu wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,
- w dz. 853 (wydatki majątkowe) pn. „ZIT – integracja społeczna” w kwocie 30.600 zł.

Indagowana wyjaśniła, że w wydatkach jest wpisana czwarta cyfra, czyli źródło finansowania „inne”. Pod cyfrą 7 są ujęte środki unijne, a pod 9 wkład własny gminy. Z rezerwy ogólnej burmistrza 6.600 zł przeznacza się na udział własny do projektu w ramach RPO pn. „Lepsze jutro” przy wydatkach majątkowych i wydatkach bieżących.

Na rachunku budżetu znajdują się wolne środki. Jeżeli budżet w 2015 i 2016 był planowany nadwyżką, natomiast realizacja po stronie wykonania wykazała, że jest więcej dochodów niż wydatkowanych środków, to powstaje nadwyżka danego roku, która się kumuluje i z tego tytułu powstają wolne środki rachunku budżetu. Od momentu zaciągnięcia kredytu de facto nie ma nadwyżki.

Radny Henryk Góralczyk poprosił o uszczegółowienie zapisu: „Ustala się planu w wysokości 10.000 zł na dotacje celowe dla pozostałych podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych przeznaczonych na dofinansowanie lub finansowanie zadań publicznych innych niż określone w art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

Skarbnik Gminy – Urszula Napierała wyjaśniła, że uchwałą określono tryb i zasady przyznawania dotacji dla innych jednostek sektora finansów publicznych, które nie działają tak, jak podmioty organizacji pożytku publicznego, gdzie katalog zawiera 33 punkty zadań własnych - publicznych. Ofertę złożyły ogrody działkowe na prace remontowe m. in. wymianę instalacji wodociągowej. Środki te są przeznaczone dla tego typu organizacji.

Następnie Przewodniczący Komisji BiF – Henryk Góralczyk poinformował, że komisja o zmianach budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2017 oraz zmianie WPF wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2017-2023 wydała opinie pozytywną.

Przewodniczący zamykając dyskusję, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za” uchwałą podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałą nr 0007.183.2017 w sprawie w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2017.

Ad. 7.

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2017-2023.

Projekt uchwały (druk: BRM.0006.25.2017 z 25.04.2017 r.) opracowała i odczytała Urszula Napierała – Skarbnik Gminy.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za” uchwałą podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałą nr 0007.184.2017 zmieniająca uchwałą w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2017-2023.

Ad. 8.

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXVIII/290/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenie Gminy Czerwieńsk.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały wg druku: BRM.0006.18.2017, był przedmiotem prac Komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za” uchwałę przyjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - podjęła uchwałę nr 0007.185.2017 zmieniająca uchwałę nr XXVIII/290/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenie Gminy Czerwieńsk.

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały wg druku: BRM.0006.15.2017, był przedmiotem prac Komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Następnie prowadzący posiedzenie, po odczytaniu projektu uchwały, otworzył dyskusję nad tym dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wynik głosowania: 13 „za”/13.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.186.2017 w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały wg druku: BRM.0006.16.2017, był przedmiotem prac Komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Następnie prowadzący posiedzenie, po odczytaniu projektu uchwały, otworzył dyskusję nad tym dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wynik głosowania: 13 „za”/13.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.187.2017 w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Nietkowice.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały wg druku: BRM.0006.19.2017 z 18.04.2017 r., był przedmiotem prac Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego i uzyskał jej pełną akceptację.

Następnie prowadzący posiedzenie otworzył dyskusję nad tym dokumentem.

Dyskusji nie było.

Radny Aleksander Gruszczyński opuścił salę obrad. W sesji uczestniczy 12 radnych.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał głosowaniu projekt uchwały.

Wynik głosowania: 12 „za”/12.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie – podjęła uchwałę nr 0007.188.2017 w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Nietkowice.

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Płoty.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały wg druku: BRM.0006.20.2017 z 18.04.2017 r., był przedmiotem prac Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego i uzyskał jej pełną akceptację.

Następnie prowadzący posiedzenie otworzył dyskusję nad tym dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał głosowaniu projekt uchwały.

Wynik głosowania: 12 „za”/12.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie – podjęła uchwałę nr 0007.189.2017 w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Płoty.

Ad. 13

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu.

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.21.2017 z 20.04.2017 r. opracowała Danuta Tomaszewska – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku.

Na posiedzenie powrócił radny Aleksander Gruszczyński. Od tego momentu w sesji uczestniczy 13 radnych.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.190.2017 zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu.

Ad. 14.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Burmistrz Czerwieńska - Piotr Iwanus poinformował, że odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych, zgłoszone w punkcie 3, będą udzielone pisemnie.

O godz. 11³¹, usprawiedliwiając się, obrady opuścił radny Cezary Woch. Od tego momentu w sesji uczestniczy 12 radnych.

Ad. 15.

Komunikaty, wnioski, opinie.

Przewodniczący Rady przekazał następujące komunikaty, a dotyczące:

1. Terminarza XXVII sesji, która odbędzie się 28 czerwca 2017 r.

Tematyka sesji:

1. Ocena realizacji Strategii Rozwoju Gminy Czerwieńsk na lata 2011-2018 za 2016 rok.
2. Rozpatrzenie sprawozdania i ocena wykonania budżetu Gminy za 2016 rok.
 - 1/ rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego,
 - 2/ przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego,
 - 3/ przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza,
 - 4/ zapoznanie radnych z opinią RIO dot. sprawozdania z wykonania budżetu oraz opinią dot. wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza,
 - 5/ przedstawienie opinii innych komisji stałych Rady dot. wykonania budżetu,
 - 6/ debata o wykonaniu budżetu,
 - 7/ podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu,
 - 8/ podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza.
3. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.
2. Posiedzeń komisji stałych rady, które powinny zakończyć prace do 20.06. 2017 r.

3. Obowiązku składania przez radnych oświadczeń majątkowych za 2016 r. (do końca kwietnia br.).
4. Korespondencji z Biurem Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego w sprawie zajęcia stanowiska dot. planów nowelizacji Ordynacji wyborczej do samorządów lokalnych (BRM.0004.15.2017).
5. Pisma Przewodniczącego Zarządu Powiatu Zielonogórskiego (OR.0022.111.2017 z 21.03.2017 r.) odpowiadające na pismo z 23.04.2017 r. (BRM.0004.05.2017) w sprawie:
 - modernizacji drogi powiatowej nr 2302F (ul. Graniczna w Czerwieńsku),
 - przekazania drogi powiatowej nr 1176F (ul. Sadowa w Płotach) Gminie Czerwieńsk,
 - nakładów poniesionych na drogi powiatowe w latach 1999-2016.
6. Pisma Burmistrza Czerwieńska (BRM.0004.13.2017), adresowane do Starosty Powiatu Zielonogórskiego i do wiadomości Przewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie złego stanu nawierzchni drogi powiatowej na odcinku Nietków – Laski.
7. Pisma Komendanta Głównego Policji, Biuro Prewencji w Warszawie (BRM.0004.14.2017) będącego odpowiedzią na pismo Burmistrza Czerwieńska w sprawie przywrócenia Posterunku Policji w Czerwieńsku.
8. Uchwały nr 87/2017 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z 10 marca 2017 r. w sprawie uchwały nr 0007.171.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 22 lutego 2017 r. dot. wprowadzonych zmian w WPF na lata 2017-2023 (BRM.0004.09.2017).
9. Uchwały nr 216.2017 Składu Orzekającego RIO w Zielonej Górze z 12 kwietnia 2017 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Czerwieńska sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 rok.
10. Zawiadomienia, LUW Wydziału Nadzoru i Kontroli, o wszczęciu postępowania nadzorczego w stosunku do uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku nr 0007.182.2017 z 22 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe BRM.0711.06.2017).
11. Zaproszenia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie do odbycia 22 maja 2017 r. wspólnej sesji. Tematem posiedzenia byłyby założenia do planu rozwoju śródlądowych dróg wodnych, w tym rzeki Odry, oraz perspektywa budowy mostu (przepraw), przez rzekę Odrę w miejscowości Pomorsko Gmina Sulechów, a także przyjęcie apeli o budowę mostu w m. Pomorsko oraz przywrócenia tej inwestycji w strategii Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady poinformował, że wystąpi do Przewodniczącego Rady Sulechowa o przesłanie proponowanego porządku obrad sesji i projektu apelu.

Ad. 16.

Ustalenie treści protokołu z XXIV i XXV sesji.

Prowadzący posiedzenie poinformował, że protokoły z przebiegu XXIV i XXV sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku były wyłożone do wglądu. W związku z tym, prowadzący poprosił o zgłaszanie uwag lub wniosków, co do treści tych dokumentów.

Uwag i wniosków nie było.

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku braku uwag, w/wym. protokoły z posiedzenia Rady Miejskiej w Czerwieńsku z 22 lutego i 22 marca 2017 r. stały się obowiązującymi.

Ad. 17.

Zakończenie obrad XXVI sesji.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Leszek Jędras - Przewodniczący Rady, wypowiadając słowa: „Zamykam obrady XXVI sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku” o godz. 12⁰⁴ zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła:

Alina Juncewicz

Inspektor

Sekretarz obrad:

Henryk Góralczyk

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras